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Organizacja

Miejska Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Różewicza we Wrocławiu

ul. Sztabowa 98, 53-310 Wrocław
tel./fax: 71 364 69 68, 71 364 69 73 do 81
NIP: 894 25 62 883
REGON: 932101679

Napisz do nas korzystając z formularza kontaktowego.

Dyrektorka

Anna Janus
tel.: 71 364 69 68, 71 364 69 74 do 76 wew. 621
ajanus@biblioteka.wroc.pl

Zastępczyni Dyrektorki ds. merytorycznych

Emilia Kubacka
tel.: 71 364 69 68, 71 364 69 74 do 76 wew. 631
ekubacka@biblioteka.wroc.pl

Sekretariat

Magdalena Klepczarek
tel.: 71 364 69 68, 71 364 69 74 do 76
oraz 71 382 86 20
mbp00@biblioteka.wroc.pl

Dział Organizacyjno-Prawny, Kadr i Kontroli

Iwona Marzec
tel.: 71 364 69 68, 71 364 69 74 do 76, wew. 628
kadry@biblioteka.wroc.pl
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Pełnomocniczka Dyrektorki ds. kontaktów Międzynarodowych i
współpracy z Radą Miejską oraz Radami Osiedli

Kamila Prociów
kprociow@biblioteka.wroc.pl

 

Dział Administracyjno-Gospodarczy

Kierownik
Tomasz Lesiak
tel.: 71 364 69 68, 71 364 69 74 do 76, wew. 629
tlesiak@biblioteka.wroc.pl

Joanna Łuszpińska
tel.: 71 364 69 68, 71 364 69 74 do 76, wew. 629
jluszpinska@biblioteka.wroc.pl

Dorota Morawicka
tel.: 71 364 69 68, 71 364 69 74 do 76, wew. 637
dmorawicka@biblioteka.wroc.pl

Dział Księgowości

Główny księgowy
Michał Hałdziński
tel.: 71 364 69 68, 71 364 69 74 do 76, wew. 625
michal.hal@biblioteka.wroc.pl

Zastępca głównego księgowego
Urszula Kasprzak
tel.: 71 364 69 68, 71 364 69 74 do 76, wew. 627
ukasprzak@biblioteka.wroc.pl

Beata Kosińska
tel.: 71 364 69 68, 71 364 69 74 do 76, wew. 647
bkosinska@biblioteka.wroc.pl

Ewa Bruder
tel.: 71 364 69 68, 71 364 69 74 do 76, wew. 643
ebruder@biblioteka.wroc.pl

Beata Michalik
KASA pon.- czw. 8.00 – 14.00, pt. 8.00 – 13.00
tel.: 71 364 69 68, 71 364 69 74 do 76, wew. 622
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bmichalik@biblioteka.wroc.pl

Metadane

Data publikacji : 05.08.2020
Data modyfikacji : 19.09.2023
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Miejska Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Różewicza we Wrocławiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Administrator BIP

Osoba modyfikująca informację:
Marta Gieruń
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